
,*P
N DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO
ISSN 0239-8478

Poz. 228 - 236 Płock, dnia 30 grudnia 1996r. Nr 37*

ROZPORZĄDZENIA 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

228. Rozporządzenie Nr 118/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 grudnia 1996r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

229. Rozporządzenie Nr 119/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 grudnia 1996r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

ZARZĄDZENIA 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

230. Zarządzenie Nr 78/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 3 grudnia 1996r. w 
sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w 
Żychlinie.

231. Zarządzenie Nr 81/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 19 grudnia 1996r. w 
sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w 
Krośniewicach.

ZARZĄDZENIA
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA

WYBORCZEGO W PŁOCKU

232. Zarządzenie Nr 10/96 Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 10 
grudnia 1996r. w sprawie granic i numerów 
okręgów jednomandatowych, ich granic i 
numerów, liczby radnych w okręgu oraz 
siedziby terytorialnej komisji wyborczej dla 
wyborów uzupełniających
przeprowadzonych w mieście i gminie 
Żychlin w dniu 26 stycznia 1997r

233. Zarządzenie Nr 11/96 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 20 
grudnia 1996r. w sprawie granic i numerów 
okręgów jednomandatowych, ich granic i 
numerów, liczby radnych w okręgu oraz 
siedziby terytorialnej komisji wyborczej dla 
wyborów uzupełniających przeprawa - 
dzonych w mieście i gminie Krośniewice w 
dniu 9 lutego 1997r.

UCHWAŁY

234. Uchwała Nr 619/XLIII/96 Rady Miasta 
Płocka z dnia 19 listopada 1996r. w 
sprawie zmiany miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedli mieszkaniowych 
Imielnica - Ośnica - Borowiczki w 
Płocku.



Strona 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

235. Uchwała nr 230/XXXIV/96 Rady Gminy 
Strzelce z dnia 12. 12. 1996r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Strzelce.

236. Uchwała Nr 193/XXVI/96 Rady Gminy 
Nowy Duninów z dnia 13 grudnia 1996r. z 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr 
132/XX/96 z dnia 16 lutego 1996r. dot. 
uchwalenia Statutu Gminy Nowy Duninów.

Poz. 228

Rozporządzenie Nr 118/96 
Wojewody Płockiego 

z dnia 5 grudnia 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Główczyn, Nakwasin, 
Dzierźanowo, Rąkcice, Swięcice Stare, Swięcice 
Nowe, Kiełtyki, Wilkanowo i Lasocin, gm. Mała 
Wieś, Archutowo i Gromice, gm. Bodzanów oraz 
Pruszczyn, Rostkowice, Kobylniki i Słomin, gm. 
Wyszogród - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 52/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 229

Rozporządzenie Nr 119/96 
Wojewody Płockiego 

z dnia 5 grudnia 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Żeronice, Wola 
Kalkowa, Gosławice, Kolonia Orłów, Orłów, 
Jaroszówka, Garbów, Załusin, Stradzew, 
Ernestynów, Tomczyce, .Głuchów, Antoniew, 
Lasota, Dębowa Góra i Wewiórz, gm. Bedlno - 
jest wolny od tej choroby.



Strona 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 92/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 września 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 230

Zarządzenie Nr 78/96 
Wojewody Płockiego 

z dnia 3 grudnia 1996r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupeł - 
niających do Rady Gminy w Żychlinie.

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (j. t. Dz. U. z 1996r. Nr 84, poz. 387) - w 
związku z wygaśnięciem mandatu radnego w 
skutek śmierci zarządzam:

§1

Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Żychlinie.

§2

Datę wyborów ustalam na niedzielę 26 stycznia 
1997r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej 
określa kalendarz stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 78/96 
z dnia 3 grudnia 1996r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY 
DLA PRZEPROW ADZENIA WYBORÓW 
UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY

W ŻYCHLINIE W OKRĘGU WYBORCZYM NR 18 
OBWÓD GLOSOWANIA NR 8.

Treść czynności wyborczych Termin 
wykonania 
czynności 

wyborczych
1. Podanie do wiadomości wyborców, 

przez rozplakatowanie obwieszczeń
oraz ogłoszenie w Wojewódzkim Dzie - 
nniku Urzędowym, zarządzenie woje - 
wódzkiego komisarza wyborczego usta- 
lającego granice i numery okręgu jedno 
-mandatowego. z wy mienieniem siedzi 
- by terytorialnej komisji wyborczej.

09. 12. 1996r.

2. Powołanie przez Wojewódzkiego Korni
- sarza Wyborczego Terytorialnej Ko - 
misji Wyborczej w Krośniewicach.

12. 12. 1996r.

3. Powołanie przez Terytorialną Komisję 
Wyborczą Obwodowej Komisji Wybór- 
czej.

20. 12. 1996r.



Strona 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

4. Zgłaszanie do zarejestrowania Teryto - 
rialnej Komisji Wyborczej kandydatów 
na radnych.

04. 01 1997r.

5. Podanie do wiadomości wyborców, 
przez rozplakatowanie obwieszczenia, 
uchwały terytorialnej komisji wybór - 
czej o granicach obwodów׳.

07. 01. 1997r.

6. Wyłożenie spisów׳ wyborców do publicz 
- nego w׳glądu.

10. 01. 1997r.

7. Podanie do publicznej wiadomości 
przez Obwodową Komisję Wyborczą, 
w drodze rozplakatow׳ania obwieszczę - 
nia TKW zawierającego informacje o 
kandydatach na radnych.

10. 01. 1997r.

8. Składanie wniosków przez wyborców׳ 
nigdzie nie zameldowanych o wpisanie 
do spisu wyborców׳ w׳łaściw׳ego dla 
miejsca aktualnego pobytu.

20. 01. 1997r.

9. Glosowanie 26. 01. 1997r.

Poz. 231

Zarządzenie Nr 81/96 
Wojewody Płockiego 

z dnia 19 grudnia 1996r.

w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w 
Krośniewicach.

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(j. t. Dz. U. z 1996r. Nr 84, poz. 387) - w 
związku z wygaśnięciem mandatu radnego w 
skutek śmierci zarządzam:

§1

Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Krośniewicach.

§2

Datę wyborów ustalam na niedzielę 9 lutego 
1997r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej 
określa kalendarz stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 81/96 
z dnia 19 grudnia 1996r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 
UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY

W ŻYCHLINIE W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15 
OBWÓD GLOSOWANL4 NR 4.

Treść czynności wyborczych Termin 
wykonania 
czynności 

wyborczych
1. Podanie do wiadomości wy borców׳, 

przez rozplakatow׳anie obwieszczeń
oraz ogłoszenie w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym, zarządzenie 
wojewódzkiego komisarza wyborczego 
ustalającego granice i numery okręgu 
jednomandatowego, z wymienieniem 
siedziby terytorialnej komisji wyborczej

30. 12. 1996r.

2. Powołanie przez Wojewódzkiego Korni 
-sarza Wyborczego Terytorialnej Korni 
-sji Wyborczej w׳ Krośniewicach.

03. 01. 1997r.

3. Powołanie przez Terytorialną Komisję 
Wyborczą Obw׳odow׳ej Komisji Wybór- 
czej.

15. 01. 1997r.

4. Zgłaszanie do zarejestrowania Teryto- 
rialnej Komisji Wyborczej kandydatów׳ 
na radnych.

21. 01 1997r.

5. Podanie do wiadomości wyborców, 
przez rozplakatowanie obwieszczenia, 
uchwały terytorialnej komisji wybór - 
czej o granicach obwodów.

21. 01. 1997r.

6. Wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego w׳glądu.

27. 01. 1997r.



Strona 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

7. Podanie do publicznej wiadomości 
przez Obwodową Komisję Wyborczą, 
w drodze rozplakatowania obwieszczę - 
nia TKW zawierającego informacje o 
kandydatach na radnych.

10. 01. 1997r.

8. Składanie wniosków przez wyborców 
nigdzie nie zameldowanych o wpisanie 
do spisu wyborców właściwego dla 
miejsca aktualnego pobytu.

03. 02. 1997r.

9. Głosowanie 09. 02. 1997r.

Poz. 232

Zarządzenie Nr 10/96 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Płocku 
z dnia 10 grudnia 1996r.

w sprawie granic i numerów okręgów 
jednomandatowych, ich granic i 
numerów, liczby radnych w okręgu oraz 
siedziby terytorialnej komisji wyborczej 
dla wyborów uzupełniających 
przeprowadzonych w mieście i gminie 
Żychlin w dniu 26 stycznia 1997r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (j.t. Dz. 
U. Nr 84 z 1996r.) oraz Zarządzenie Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w 
Płocku z dnia 29 kwietnia 1994r. zarządzam, co 
następuje:

§1

Dla wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Żychlin w okręgu wyborczym nr 18 ustalam 
granicę i numer oraz liczbę radnych jaka ma być 
wybrana, a także siedzibę terytorialnej komisji 
wyborczej.

Nr 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
radnych

18 sołectwa: Czesławów, 
Drzewoszki Wieś, 
Dobrzelin Wieś.

1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
Urząd Miasta i Gminy w Żychlinie

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego oraz przez 
rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Władysław Urbański

Poz. 233

Zarządzenie Nr 11/96 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Płocku 
z dnia 20 grudnia 1996r.

w sprawie granic i numerów okręgów 
jednomandatowych, ich granic i 
numerów, liczby radnych w okręgu oraz 
siedziby terytorialnej komisji wyborczej 
dla wyborów uzupełniających 
przeprowadzonych w mieście i gminie 
Krośniewice w dniu 9 lutego 1997r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (j.t. Dz. 
U. Nr 84 z 1996r.) oraz Zarządzenie Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w 
Płocku z dnia 29 kwietnia 1994r. zarządzam, co 
następuje:

§1

Dla wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Krośniewice w okręgu wyborczym nr 15 ustalam 
granicę i numer oraz liczbę radnych jaka ma być 
wybrana, a także siedzibę terytorialnej komisji 
wyborczej.

Nr 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
radnych

15 sołectwa: Bielice, Suchodoły, 
Wychny

1



Strona 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
Urząd Miasta i Gminy w Krośniewicach

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego oraz przez 
rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Władysław Urbański

Poz. 234

Uchwała Nr 619/XLIII/96 
Rady Miasta Płocka 

z dnia 19 listopada 1996r.

w sprawie zmiany miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedli mieszkaniowych 
Imielnica - Ośnica - Borowiczki w 
Płocku.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 89, poz. 415), art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (j. t. Dz. U. z 1996r. 
Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
557/XXXIX/96 Rady Miasta Płocka z dnia 23 
lipca 1996r. uchwala się zmianę miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedli mieszkaniowych Imielnica 
- Ośnica - Borowiczki w Płocku zatwierdzonego 
w dniu 26 czerwca 1989r. uchwałą Nr X/49/89 
byłej Miejskiej Rady Narodowej w Płocku.

§1

Zmiana miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedli 
mieszkaniowych Imielnica - Ośnica - Borowiczki 
zwana dalej zmianą planu zawiera ustalenia w 
zakresie uzupełnienia przeznaczenia terenu 
przewidzianego pod oczyszczalnię wód 
opadowych o funkcję oczyszczalni ścieków 
sanitarnych - tzw. "Oczyszczalnia Wschód"

1/ Zmiana planu obejmuje obszar o powierzchni 
około 4 ha położony przy ul. Grabówka w Płocku 
oznaczony w wymienionym na wstępie planie 
miejscowym symbolem B 86 NO.

2/ Obszar objęty zmianą planu graniczy od 
strony północno - wschodniej z odcinkiem ul. 
Grabówka, od strony wschodniej i południowej z 
zalesionymi częściami działek nr 1401/2, 1400/2, 
1399/2, 1398, 1396/2 i od strony zachodniej z 
działką nr 1393/2.

3/ Granice, o których mowa w pkt 2 naniesione 
zostały na rysunku zmiany planu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany 
planu jest:

1. umożliwienie podjęcia budowy oczyszczalni 
ścieków sanitarnych dla wschodniej części miasta i 
oczyszczalni wód opadowych dla terenu osiedli 
mieszkaniowych położonych w sąsiedztwie tej 
oczyszczalni,

2. ochrona interesów publicznych ponadlokalnych 
i lokalnych wynikających z lokalizacji 
oczyszczalni,

3. minimalizacja skutków oddziaływania 
oczyszczalni i jej procesów technologicznych na 
środowisko,



Strona 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

4. kształtowanie ładu przestrzennego obszarów 
miejskich,

5. uszczegółowienie ustaleń wymienionego na 
wstępie planu miejscowego w zakresie warunków 
realizacji oczyszczalni.

§3

Przedmiotem ustaleń planu są:

1. teren oczyszczalni i jego linie rozgraniczające,

2. linia zabudowy oraz zasady rozmieszczenia 
głównych elementów oczyszczalni i 
zagospodarowania terenu.

§4

Ilekroć w treści niniejszej uchwały jest mowa o:

1 planie miejscowym - należy przez to rozumieć 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedli mieszkaniowych Imielnica, 
Ośnica, Borowiczki zatwierdzony w dniu 26 
czerwca 1989r. Uchwałą Nr X/49/89 byłej 
Miejskiej Rady narodowej w Płocku, którego 
termin ważności przedłużony został w dniu 6 
grudnia 1994r. uchwałą Nr 108/VII/94 Rady 
Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Płock. Nr 9, 
poz. 140 z 1994r.),

2. zmianie planu - należyty przez to rozumieć 
zmianę planu miejscowego, o którego mowa w 
pkt 1 w zakresie wynikającym z treści ustaleń 
niniejszej uchwały,

3. uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 
Uchwałę Rady Miasta Płocka, o ile z treści ustaleń 
nie wynika inaczej,

4. przepisach szczególnych o odrębnych - należy
przez to rozumieć 
wykonawczymi 
dysponowaniu 
prawomocnych

przepisy ustaw wraz z aktami
oraz ograniczenia w

terenem wynikające z
decyzji administracyjnych

(art. 104 KPA),

5. rysunku zmiany planu - należy przez to 
rozumieć rysunek sporządzony na mapie w skali 
1 : 500 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

6. liniach rozgraniczających - należy przez to 
rozumieć granice prawnie ustalone pomiędzy 
terenami o różnym sposobie użytkowania lub 
różnym przeznaczeniu podstawowym (różnej 
funkcji) w tym również pomiędzy terenem pasa 
ulicznego, a terenem przeznaczonym pod 
zabudowę i inne zainwestowanie, bądź 
pozostających w użytkowaniu rolniczym i leśnym.

7. przeznaczeniu podstawowym - należy przez to 
rozumieć takie przeznaczenie, które powinno 
przeważać na danym terenie wyznaczonym 
liniami rozgraniczającymi,

8. przeznaczeniu dopuszczalnym - należy przez to 
rozumieć rodzaje przeznaczenia inne niż 
podstawowe, które uzupełniają przeznaczenie 
podstawowe nie powodując z nim kolizji,

9. urządzeniach technologicznych - należy przez 
to rozumieć wszystkie urządzenia związane z 
procesem oczyszczania ścieków sanitarnych i wód 
opadowych, rozmieszczonych na terenie 
oczyszczalni,

10. uciążliwości oczyszczalni - należy przez to 
rozumieć skutki powodowane procesem 
technologicznym oczyszczalni w postaci emisji 
odorów, gazów, pyłów, hałasu, drgań, (wibracji), 
jak również nad nadmiernym ruchem pojazdów.

§5

Integralną częścią zmiany planu jest rysunek 
zamienny planu w skali 1: 500, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
Linie rozgraniczające terenu oczyszczalni i różne 
zasady jego zagospodarowania są obowiązującymi 
ustaleniami zmiany planu.



Strona 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§6

Na terenie objętym zmianą planu ustala się:

1. jako przeznaczenie podstawowe - oczyszczalnię 
ścieków sanitarnych pod nazwą "Oczyszczalnia 
Wschód" z oczyszczalnią wód deszczowych,

2. jako przeznaczenie dopuszczalne - obiekty i 
urządzenia administracyjno - socjalne 
towarzyszące funkcji podstawowej, o której 
mowa w pkt 1, zieleń izolacyjną i towarzyszącą, 
parkingi oraz obiekty niezbędne dla obsługi 
funkcji podstawowej.

3. zakaz lokalizowania obiektów i urządzeń 
niezwiązanych z przeznaczeniem podstawowym 
terenu i nie wymienionych w pkt 2, a w 
szczególności przeznaczonych na pobyt ludzi.

§9

W ustaleniach planu miejscowego zawartych w 
tekście planu wprowadza się następujące zmiany:

1/ na stronie 62 (rodź. II pkt 4.6.2) skreśla się 
ostatni akapit i na stronie 63 dalszą jego część,

2/ na stronie 109 (rodź. III B. Jednostka 
strukturalna "B") w pozycji B.86 NO skreśla się 
zapis zawarty w kol. 5 zastępując go następującą 
treścią: Teren przeznaczony pod budowę 
oczyszczalni ścieków sanitarnych dla wschodniej 
części miasta i oczyszczalni wód opadowych dla 
terenów osiedli mieszkaniowych położonych w 
sąsiedztwie tej oczyszczalni.

§10

Zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ust. 3 ustawy o 
zagospodarowaniu przestrzennym dla terenu 
przeznaczonego pod budowę oczyszczalni przy 
ul. Grabówka ustala się dla naliczenia 
jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości stawkę w wysokości 0%.

§ 11

Tracą moc ustalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedli mieszkaniowych Imielnica - Ośnica - 
Borowiczki w Płocku zatwierdzonego w dniu 26 
czerwca 1989r. Uchwałą Nr X/49/89 byłej 
Miejskiej Rady Narodowej w części dotyczącej 
terenu objętego granicami zmiany planu.

§12

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Płocka.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
Andrzej Bukowski



”Oczyszczalnia Wschód״

Zmiana miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedli mieszkaniowych Imielnica-Ośnica-Borowiczki 
w Płocku polegająca na uzupełnieniu przeznaczenia terenu 
przewidzianego pod oczyszczalnię wód opadowych o funkcję 
oczyszczalni ścieków.

Schemat układu arkuszy

1 2

8 7

9 10

16 15

17

3 4

6 5

11 12

14 13



1
AO



3 4
ז/3



5
A1! Legenda:

granica opracowania

NO teren lokalizacji oczyszczalni

NO/A proponowany (orientacyjny) teren lokalizacji 
obiektów administracyjno - gospodarczych

I

projektowany teren zieleni izolacyjnej

proponowany wjazd do oczyszczalni

istniejące tereny leśne do zachowania



A 7

1 ?9א
At 9

NO

1399

t



1612



Cr.



14
23I ׳V V

/ ז׳



15 16



Strona 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 235 Poz. 236

Uchwała nr 230/XXXIV/96 
Rady Gminy Strzelce 

z dnia 12 grudnia 1996r.

w sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Gminy Strzelce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (j.t. Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Do Statutu Gminy uchwalonego uchwałą 
Nr 174/XXVI/96 Rady Gminy Strzelce z dnia 
15 lutego 1996r. wprowadza się § 16a o
brzmieniu:

"Sołtys uczestniczy w pracach Rady:
- bez prawa w głosowaniu,
- posiada głos doradczy,
- ma prawo zabierania głosu zgodnie z 
Regulaminem Rady Gminy"

oraz § 16b o brzmieniu:
"1. Za udział w posiedzeniach Rady sołtysowi 
przysługuje dieta w wysokości 50% diety 
przysługującej radnemu określonej odrębną 
uchwałą Rady Gminy.

2. Gdy sołtys jest jednocześnie radnym, za udział 
w sesjach przysługuje mu jedna dieta (dieta 
radnego)."

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

Uchwała Nr 193/XXVI/96
Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 13 grudnia 1996r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy 
Nr 132/XX/96 z dnia 16 lutego 1996r. 
dot. uchwalenia Statutu Gminy Nowy 
Duninów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (j.t. Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 14 skreśla się ust. 5 i 6.

2. W § 49 po ust. 1 dodaje się ust. la w 
brzmieniu:
"ust. la. Oświadczenie woli w imieniu gminy w 
zakresie nabywania i zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych w przedmiocie 
zawierania aktów notarialnych składa 
pełnomocnik - pracownik Urzędu Gminy Nowy 
Duninów działający na podstawie notarialnego 
pełnomocnictwa dwóch członków Zarządu."

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Mirosław Krysiak

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Janusz Oleczek





Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 ?N,vCena: 2 zł 7^gr
**ACOviEN.qm


